

Pham service AB

559338-8415

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hong Quan Pham, Styrelseledamot

2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Pham service AB är ett bemanningsföretag som hyr ut kvalificerad personal till restauranger. Vi levererar erfarna kockar, servitörer och bartendrar för att säkerställa högkvalitativ service och en smidig drift för våra kunder. Vårt säte är framför allt i Malmö och Lund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-06 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 107 565	2 133 031	1 499 870
Resultat efter finansiella poster	70 923	32 712	28 167
Soliditet (%)	7	9	11

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning beror främst på att vi under året har lyckats säkra kontrakt med en ny kund, vilket har haft en positiv inverkan på försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	22 376	25 892	73 268
Balanseras i ny räkning		25 892	-25 892	0
Årets resultat			56 199	56 199
Vid årets utgång	25 000	48 268	56 199	129 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	48 268
Årets resultat	56 199
Summa	104 467
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	104 467
Summa	104 467

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 107 565	2 133 031
Övriga rörelseintäkter		207 750	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 315 315	2 133 032
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 255	-6 958
Personalkostnader	2	-5 201 495	-2 092 962
Summa rörelsekostnader		-5 249 750	-2 099 920
Rörelseresultat		65 565	33 112
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		5 358	-400
Summa finansiella poster		5 358	-400
Resultat efter finansiella poster		70 923	32 712
Resultat före skatt		70 923	32 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 724	-6 820
Årets resultat		56 199	25 892

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		279 206	86 520
Övriga fordringar		80 922	16 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		360 128	103 154
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 446 847	674 616
Summa kassa och bank		1 446 847	674 616
Summa omsättningstillgångar		1 806 975	777 770
Summa tillgångar		1 806 975	777 770
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 268	22 376
Årets resultat		56 199	25 892
Summa fritt eget kapital		104 467	48 268
Summa eget kapital		129 467	73 268
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 434	1 526
Skatteskulder		21 544	12 612
Övriga skulder		1 651 530	655 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	35 045
Summa kortfristiga skulder		1 677 508	704 502
Summa eget kapital och skulder		1 806 975	777 770

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

15,0

Underskrifter

Årsredovisning för Pham service AB, 559338-8415
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hong Quan Pham
Hong Quan Pham
Styrelseledamot
2025-07-29